[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.03.2013

                                                                                           № 603
г. Волоколамск

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории (корректировке)  СНТ «Рузское»
Рассмотрев обращение СНТ «Рузское», на основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава Волоколамского муниципального района Московской области, Положения о порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального района по проектам планировки территории и проектам межевания территории, утвержденного решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 20.01.2006 № 287-40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки:

2. Провести публичные слушания 23 апреля 2013 г. в 11.00 час. в здании дома культуры, расположенном по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, с. Осташево, ул. Советская, д. 1, по проекту планировки территории (корректировке) СНТ «Рузское», расположенного в районе д.Глазово сельского поселения Осташевское Волоколамского района  Московской области.
3. Поручить начальнику отдела архитектуры администрации Волоколамского муниципального района Московской области Мартыненко В.Г. обеспечить ознакомление всех желающих с проектом.
4. Опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Волоколамского

муниципального района
                  В.Н.Карабанов